

FADLS VAGTBUREAU, ÅRHUS A/S

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2013

Mette Tiedemann Skipper

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FADLS VAGTBUREAU, ÅRHUS A/S

Nørre Alle 32

8000 Århus C

Telefonnummer: 86197800

e-mailadresse: aaub@fadl.dk

CVR-nr: 27146899

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor

REVISION AARHUS REGISTREREDE REVISORER A/S

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16359807

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at anvise arbejde til medlemmer af FADL, der rekvireres i henhold til aftaler vedrørende løn- og arbejdsforhold for studenters beskæftigelse som sygeplejevikarer, ventilatører og lignende mellem Danske Regioner og Foreningen af Danske Lægestuderende.

FADLS Vagtbureau, Århus A/S sigter mod en serviceorganisation med vægt på at yde en Fleksibel og Ansvarsfuld Døgnservice af og til Lægestuderende og dermed sikre den rigtige kobling mellem vagttagernes kompetencer og ønsker og rekvirentens behov.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 287.349.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Aktiviteten er indstillet ultimo regnskabsåret, da der i Regionsregi er oprettet et vagtbureau, der varetager den af selskabets hidtidige drevne aktivitet.

Det er hensigten at selskabet likvideres i løbet af det kommende regnskabsår.

Der vil være tale om en solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		2.206.959	1.775.955
Personaleomkostninger	1	-1.882.137	-1.958.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.371	-55.041
Resultat af ordinær primær drift		303.451	-237.804
Andre finansielle indtægter		4.658	8.233
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ...		-735	-577
Ordinært resultat før skat		307.374	-230.148
Skat af årets resultat	2	-20.025	-1.757
Årets resultat		287.349	-231.905
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		287.349	-231.905
I alt		287.349	-231.905

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	31.371
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.000	31.371
Anlægsaktiver i alt		10.000	31.371
Fremstillede varer og handelsvarer		0	143.434
Varebeholdninger i alt		0	143.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.502.056	4.303.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.190	16.626
Udskudte skatteaktiver		0	19.035
Tilgodehavende skat		0	107.000
Andre tilgodehavender		0	106.557
Periodeafgrænsningsposter		21.510	22.727
Tilgodehavender i alt		2.600.756	4.575.680
Likvide beholdninger		1.663.882	1.378.296
Omsætningsaktiver i alt		4.264.638	6.097.410
AKTIVER I ALT		4.274.638	6.128.781

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		2.408.401	2.121.052
Egenkapital i alt	5	2.908.401	2.621.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.652	147.854
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	18.110
Skyldig selskabsskat		990	0
Anden gæld		1.143.595	3.341.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.366.237	3.507.729
Gældsforpligtelser i alt		1.366.237	3.507.729
PASSIVER I ALT		4.274.638	6.128.781

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	-1.836.015	-1.929.338
Andre omkostninger til social sikring	-46.122	-29.380
I alt	-1.882.137	-1.958.718

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-990	0
Regulering af udskudt skat	-19.035	4.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	-6.557
I alt	20.025	-1.757

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	417.771
Kostpris ultimo	417.771
Af- og nedskrivning primo	-386.400
Årets afskrivning	-21.371
Af- og nedskrivning ultimo	-407.771
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

4. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 1.000 stk. aktier á kr. 500 og er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	2.121.052	2.621.052
Årets resultat	0	287.349	287.349
Egenkapital ultimo	500.000	2.408.401	2.908.401

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten er indstillet ultimo regnskabsåret, da der i Regionsregi er oprettet et vagtbureau, der varetager den af selskabets hidtidige drevne aktivitet.

Det er hensigten at selskabet likvideres i løbet af det kommende regnskabsår.

Der vil være tale om en solvent likvidation.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.